
BYTTV Pokal 2018/19

Final Four Verbandsbereichs-Schüler-Mannschaftsmeisterschaften Schüler A
Südwest
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SpVgg Thalkirchen 3 3 0 0 24:5 +19 6:0
2 TSV Gräfelfing 3 2 0 1 20:9 +11 4:2
3 Kissinger SC 3 1 0 2 9:21 -12 2:4
4 SV Dettingen 3 0 0 3 6:24 -18 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Endres-Daßler, Hannelore, Mobil: 01522 7670241, hanni.tt@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2019 11:00

11:00
14:05 v
14:05 v
15:30
15:45

SpVgg Thalkirchen
Kissinger SC
TSV Gräfelfing
SV Dettingen
TSV Gräfelfing
SpVgg Thalkirchen

TSV Gräfelfing
SV Dettingen
Kissinger SC
SpVgg Thalkirchen
SV Dettingen
Kissinger SC

8:4
8:5
8:0
0:8
8:1
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 22.01.2026 21:10 | Seite 1 von 1


