

BYTTV Pokal 2018/19

Final Four Verbandsbereichs-Schüler-Mannschaftsmeisterschaften Schüler A Südwest

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SpVgg Thalkirchen	3	3	0	0	24:5	+19	6:0
2	TSV Gräfelfing	3	2	0	1	20:9	+11	4:2
3	Kissinger SC	3	1	0	2	9:21	-12	2:4
4	SV Dettingen	3	0	0	3	6:24	-18	0:6



Spieleleiter-Kontaktadresse

Endres-Daßler, Hannelore, Mobil: 01522 7670241, hanni.tt@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.01.2019 11:00	SpVgg Thalkirchen	TSV Gräfelfing	8:4
11:00	Kissinger SC	SV Dettingen	8:5
14:05 v	TSV Gräfelfing	Kissinger SC	8:0
14:05 v	SV Dettingen	SpVgg Thalkirchen	0:8
15:30	TSV Gräfelfing	SV Dettingen	8:1
15:45	SpVgg Thalkirchen	Kissinger SC	8:1



DEIN AUTO. DEIN ABO.
Athletic Sport Sponsoring

